

Bezpieczeństwo w Hażlachu

Data publikacji: 17.09.2020 19:07

W połowie września Wójt Gminy Hażlach Grzegorz Sikorski spotkał się z Komendantem Powiatowym Policji w Cieszynie insp. Jackiem Stelmachem. Rozmowa dotyczyła priorytetowych działań dotyczących bezpieczeństwa w gminie oraz dodatkowych patroli, współfinansowanych przez samorząd.

Wójt Hażłacha oraz Komendant KPP w Cieszynie / fot. mat.pras.

Jak podkreślał Sikorski, poczucie bezpieczeństwa należy do podstawowych potrzeb każdego człowieka i ma wpływ na funkcjonowanie każdej społeczności, dlatego właśnie tematem spotkania było gminne bezpieczeństwo. Wójt uspokaja jednak, że chodzi o prewencję, nie o wzrost przestępczości.

Podczas spotkania omówiono kwestie związane ze wsparciem przez gminę Hażlach budowy nowej komendy policji w Cieszynie oraz patrole policji, współfinansowane przez hażlaski samorząd - **Od kilku lat hażlaski samorząd we współpracy z policją finansuje dodatkowe patrole w okresie letnim. Ich celem jest wzrost poziomu bezpieczeństwa w naszej gminie. Zgodnie z opiniami mieszkańców, które do mnie docierają, ta formuła współpracy sprawdza się doskonale** – mówił Sikorski w rozmowie z portalem ox.pl, dodając, że to nie koniec działań.

W Gminie trwają działania, mające na celu stworzenie bazy problemów społecznych, z których część ma związek również z przestępczością, lub potencjalną przestępczością. Gmina stara się sukcesywnie wprowadzać rozwiązania, które zapobiegają przestępstwom i pomagają ustalić sprawców danych działań - **W ostatnich latach, m.in. przy pomocy środków zewnętrznych, w tym także z funduszu sołeckiego staramy się rozbudowywać system monitoringu w naszej gminie. Działania te doskonale się uzupełniają i wpływają na poprawę bezpieczeństwa w naszej gminie** – wyjaśnia Sikorski.



Grzegorz Sikorski - Wójt Gminy Hażlach

about 4 years ago



⚠️ Poczucie bezpieczeństwa należy do podstawowych potrzeb każdego człowieka i ma decydujący wpływ na funkcjonowanie każdej społeczności.

📍 Bardzo dziękuję Panu Komendantowi Powiatowej Policji w Cieszynie insp. mgr Jackowi Stelmach za spotkanie i omówienie priorytetowych działań w zakresie:

✓ potrzeby wzrostu liczby patroli policyjnych na terenie gminy Hażlach, w tym płatnych finansowanych przez hażlaski samorząd,

✓ propagowania wśród mieszkańców [#KrajowejMapyZagrożeńBezpiec...](#)

[See more](#)

👍 44 💬 2 ➦ 3

JŚ